המחלקה לגביית עדויות מס'
033167. תיאור עדותו של רואה חשבון יהודי מטריפולי.
18. עיתון הבקר. 6.8.1943. גיליון 2369. ו-14.3.1943.
19. הד החינוך: שנה י"ח, חוברת (ח' – י' 249 – 251) ניסן, סיוון. תש"ד
עמ' 96 – 98.

20. הד החינוך: שנה י"ח, חוברת ח' - י', 249 – 251, ניסן סיוון תש"ד עמ' 101 – 102.
21. מלחמתנו: שבט, תש"ג, ינואר 1943.
22. בית הכנסת: גליונות בית הכנסת הגדול. תל-אביב. שנה ג'. חוברת ה-ו (כב' - כג'). אדר א' - ב'. תש"ח.
23. בית הכנסת: שם, חוברת ח' - י' (כ"ה - כ"ז) אייר - אב, תש"ח.
24. עיתון הצופה: 4.8.1943, 12.5.1943, 22.1.1943, 5.5.1943, 15.12.1943.
25. עיתון דבר: 20.1.1943, 28.1.1943, 4.3.1943, 11.3.1943, 12.3.1943, 1.6.1943, 26.6.1943, 9.11.1943.

הרב אורבך אל הרב רבינוביץ' 20.7.1943. תיק אורבך. p/118.
71. עיתון דבר: קהילות טריפוליטניה קמות לתחיה. 15.12.1943. עמ' 2.
72. י.גלבר, אפרים אורבך ואחרים ביום עיון על יהדות לוב במכון בן צבי. ירושלים. 2.4.1981.
73. מ

74. עיתון הבקר: 6.8.1953. גיליון 2369. דרישת שלום חיה מיהודי אפריקה הצפונית.
75. מלחמתנו: שבת. תש"ג. ינואר 1943. דרישת שלום חיה מיהדות קרינייקה.
76. עיתון דבר: משה מושינזון: בין יהודי טריפוליטניה. 1.6.1943.
77. עיתון דבר: יהודי בנגאזי שבים. 6.8.1943.
78. עיתון דבר: 9.11.1943. עם שארית הפליטה.
79. עיתון דבר: קהילות טריפוליטניה קמות לתחייה. 15.12.1943. עמ' 2.
80. עיתון הצפה: 22.1.1943. עמ' 2.
81.